.3;'m*,
..p'9

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Ne DP 02/2021-SECA

O Exmo. Sr. Secretária de Saúde, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que
determina o art. 26 da Lei ng 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando a que
consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação, vem RATIFICAR a
declaração de Dispensa de licitação em favor das Proponentes: SELLENE COMERCIO E
REPRESENTAÇOES LTDA, CNPJ ng 05.329.222/0001-76, no valor de R$ 20.440,00 (vinte mil
quatrocentos e quarenta reais), objetivando a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO EM
ATENDIMENTO AO PROCESSO JUDICIAL Ng 50294-82-2020.8.06.01 73, QUE TRAMITA N
3e VARA DA COMARCA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA - CE, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE SAÚDE, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

O valor da aquisição importa na quantia de 20.440,00 (vinte milquatrocentos e quarenta
reais), cuja empresa é

SELLENE COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA, CNPJ ng 05.329.222/0001-76.
ENDEREÇO: Rua João Carvalho, ng 205, Aldeota, Fortaleza/CE, representada pela senhora
ERANDISOARES DE FARIAS, inscrita no CPF: 303.175.253-87 -- Procuradora da contratada.

« :::l':f.:==:.= .::":::« ,a"'" "

QTDE. l V. UNIT ..l. V. TOTAL

07 jns 2.920,00 R$ 20.440,00

TIANGUÁ/CE, 29 DE JAN EIRA DE 2021.

REJARLE)
SE

DE LIMA
0 DE SAÚDE

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888